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30909/2025
Hepatiitti C:n eliminointiin tähtäävä hanke Pirkanmaan hyvinvointialueella 2026-​​2027 (osa 
2)

Valmistelijan yhteystiedot  

Rahoitushakemuksen valmistelijan yhteystiedot: Tuija Vuolle,​ projektipäällikkö,​ p. 044 
472 94 46,​ .tuija.vuolle@pirha.fi

 

Esitys 

Kyseessä on hepatiitti C:n eliminointihankkeen 2.osa,​ jossa edelleen edistetään 
hepatiitti C:n testaamisen laajentamista koko Pirkanmaan alueella. Hepatiitti C:tä 
sairastavia henkilöitä ei tavoiteta riittävästi Pirkanmaan hyvinvointialueella mm. 
Pirkanmaan maantieteellisyyden haastavuuden vuoksi. Alueella olevat nykyiset 
testauskapasiteetit vaihtelevat,​ joten Pirhassa on tarve saada pysyvämpiä ratkaisuja 
matalan kynnyksen testaamiseen. Kiinteiden sote-​palvelujen yhteydessä olevien 
pisteiden mainostamista kohderyhmälle tulee tehdä enemmän sekä kartoittaa 
liikkuvan,​ jalkautuvan testausmahdollisuuden kehittämistä. Hoitoon ohjauksen 
prosessi pitää selventää sekä ammattilaisten tietämystä hepatiitti C:stä ja hoitoon 
ohjaamisesta on tarpeen lisätä.

Tarkoitus on saada tuotettua kustannustehokasta palvelua,​ mikä tässä yhteydessä 
tarkoittaa mahdollisimman laajaa hepatiitti C:tä sairastavien henkilöiden 
tavoittamista,​ testaamista ja motivoimista hoidon läpikäymiseen Pirkanmaan 
hyvinvointialueella. Pirkanmaan alueella asuvien suonensisäisesti huumeita käyttävien 
henkilöiden määräksi arvioidaan noin 2 750 henkilöä. Näistä hankkeessa halutaan 
tavoittaa ja testata n. puolet (kustannuksissa huomioitu 1380 henkilöä). Realistista on 
tavoittaa 500-​800 henkilöä.

Sote-​ammattilaiset,​ etenkin suonen sisäisiä huumeita käyttäviä kohtaavat,​ koulutetaan 
hepatiitti C:n testaamisen käytännöistä ja hoitoon ohjaamisesta. Lisäksi hankkeessa 
pyritään saamaan kattavampi kuva Pirkanmaan reuna-​alueiden suonensisäisiä 
huumeita käyttävien henkilöiden ja hepatiitti C:tä sairastavien lukumäärästä.

Päätös
Päätän,​ että

Hepatiitti C:n eliminointiin tähtäävä hanke Pirkanmaan hyvinvointialueella 2026-​2027 
(osa 2) -​toteutetaan ajalla – ,​ mielenterveys-​ ja päihdepalvelut -​10.2.2026  30.6.2027
vastuualueella. Yhteistyötä tehdään etenkin vastaanottopalvelujen ja asumisen 
palvelujen kanssa.

Projektin kokonaiskustannusarvio on  €,​ josta ulkoisen rahoituksen osuus on 334 800
 €. Projektissa ei ole omarahoitusosuutta.  334 800

Projektia rahoittaa sosiaali-​ ja terveysministeriö (STM) 334 800 eurolla ja 
Budjetti jakautuu seuraavasti: rahoituspäätöksen diaarinumero on VN/35401/2025. 

mailto:tuija.vuolle@pirha.fi
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vuosi 2026 212 162 € ja vuosi 2027 122 638 €. Rahoituspäätös on tallennettu samalle 
Pirren asialle tämän viranhaltijapäätöksen kanssa. 

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 
 saakka.30.10.2027

Projektin toimivaltainen omistaja on .Kaisa Luoto,​ vastuualuejohtaja

Projektipäälliköksi on nimetty aiemmin hankkeen 1.osan aloituksen aikaan Tuija 
Vuolle,​ projektipäällikkö,​ ajalle 01.11.2025 -​ 30.06.2027. Projektipäällikkö työskenteli 
60 % työajalla 1.11.-​31.12.2025 ja 100 % työajalla 1.1.2026 lähtien. HYVTES-​sopimus,​ 
toimistotyöaika 36,​25 h/viikko.

Projektiryhmään nimetään myöhemmin projektipäällikön lisäksi kaksi suunnittelijaa,​ 
jotka rekrytoidaan 03-​04/2026. Heillä on HYVTES-​sopimus,​ toimistotyöaika 36,​25 h
/viikko ja 100 % työaika. Lisäksi kootaan asiantuntijaryhmä terveydenhuollon 
ammattilaisista tukemaan hanketoimintaa. Asiantuntijatyöryhmän jäsenet 
työskentelevät omasta työtehtävästään,​ hankkeen rahoitusta ei käytetä 
asiantuntijaryhmässä toimivien palkkakustannuksiin.

Projektipäällikön ja projektiryhmän jäsenten esihenkilönä toimii Henri Sipilä,​ 
palvelupäällikkö.

Projektin ohjausryhmä on sama kuin hankkeen 1.osaan nimetty: vastuualuejohtaja 
Kaisa Luoto (mielenterveys-​ ja päihdepalvelut),​ palvelupäällikkö Henri Sipilä 
(mielenterveys-​ ja päihdepalvelut),​ päihdehoidon ylilääkäri Sara Ashorn 
(mielenterveys-​ ja päihdepalvelut),​ projektipäällikkö Tuija Vuolle (hepatiitti C:n 
eliminointihanke),​ apulaisylilääkäri Sari Torkkeli (vastaanottopalvelut),​ sairaanhoitaja 
Sonja Metsäntähti (Tampereen asumispäivystys ja asumisyksiköt,​ asumisen ja 
osallisuuden sosiaalipalvelut),​ palvelupäällikkö Elina Lähteenmäki (osallisuutta tukevat 
palvelut,​ varana etsivän työn johtava ohjaaja Mika Harinen),​ erikoislääkäri Lauri Ahtola 
(sairaalapalvelut,​ Tays gastroenterologia),​ infektiolääkäri Laura Tervo (sairaalapalvelut,​ 
Tays infektioyksikkö),​ tartuntatautivastuulääkäri Sirpa Räsänen (sairaalalapalvelut,​ 
Tays infektioyksikkö).

Projektin vastuullinen talousasiantuntija: TKIO-​hallintopalvelut nimeää 
taloussuunnittelijan saatuaan toteutuspäätöksen.

Projektin laskentatunnistetiedot ovat: kustannuspaikka 11402 ja projektinumero 
P10161.

Projektiin liittyvät hankintapäätökset tehdään hankintojen toimivallan mukaisesti 
(päätösvallan vastuumatriisi). Projektiin liittyvissä hankinnoissa noudatetaan 
Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintaohjetta ja hankinnoista päättää viranhaltija 
hankintavaltuuksien mukaisesti.  

Tilaamisoikeudet sekä tulojen ja menojen hyväksymisoikeudet projektiin liittyvissä 
asioissa ovat projektipäälliköllä ja omistajalla projektin budjetin puitteissa. Projektin 
menojen ja tulojen hyväksyntäoikeudet ovat omistajalla lukuun ottamatta hankintoja. 
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Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektiin 
liittyvien laskujen hyväksynnässä noudatetaan tehtäväalueiden toimintasääntöjä.  

Päätöksen peruste
Sosiaali-​ ja terveyspalvelujen toimintasääntö (2.3.2026),​ kohta 5.1.9 Projektin 
omistajan tehtävät ja päätösvalta.

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen,​ toimivaltainen viranhaltija,​ 18.2.2026.

 

Tiedoksi
Kaisa Luoto,​ Tuija Vuolle,​ Henri Sipilä,​ Risto Mustalahti,​ Mari Selin-​Kivenvuori,​ Maria 
Päivänen,​ avopalvelujen johtoryhmä,​ projektitoimisto_​tkio@pirha.fi

Allekirjoitus

Kaisa Luoto,​ vastuualuejohtaja  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 2.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
02.06.2026

Heli Karlsson
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 2.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 10/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 

https://asiointi.pirha.fi/
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kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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